

**SOL PARTİ
FEDERAL MİLLETVEKİLİ
HAKKI KESKİN:**

'2008 göçmenler için daha zor olacak'

Sol Parti Milletvekili Hakkı Keskin, 2007 yılının göçmenler aleyhine bir yıl olduğunu söyledi ve 2008'in de göçmen kökenlilerin işsizlik sorununu daha ağır hissedecekleri bir yıl olacağını ifade etti

Alman Sol Parti milletvekili Hakkı Keskin, SABAH'a 2007 yılının göçmen kökenliler üzerinde bıraktığı etkileri değerlendirdi. 2007'nin ülkedeki göçmenler, özellikle de Türkler açısından iyi bir yıl olmadığını söyleyen Keskin, "Anayasa güvencesi altında olan aile birleşimine Almanca bilme koşulu nedeniyle büyük engel getirildi. Bir yandan göç sorunları üst düzeyde ele alınırken diğer yandan yapılan yasal değişikliklerle ve ağırlaştırıcı koşullarla bunun aksi oldu. İşsizlik ve çocuklarımızın eğitim sorunları ne yazık ki tüm ağırlığıyla sürüyor" diye konuştu.

2007'de göçmenlerin lehine ve aleyhine ne gibi çalışmalar oldu, bu çalışmalara sizin katkı veya etkiniz nelerdi?

"Yeni göç yasasının göçmenlerin, ve özellikle de Türkiye kökenli göçmenlerin aleyhine olduğu kesin.

Örneğin aile birleşimi, dil kursu zorunluluğu gibi birçok yasa değişikliği yapılarak zorlaştırıldı. Sol Parti olarak bu süreci başından beri izledik ve eleştirdik. Parlamento içerisinde birçok girişimlerle yeni göç yasasına karşı tepkimizi dile getirdik. Yeni göç yasasının uygulanmasından dolayı mağdur olan birçok insan bana başvuruyor. Onlara elimden geldiğince yardımcı olmaya çalışıyorum. Sol Parti meclis grubu olarak bu ayrımcı yasa değişikliklerine karşı parlamentodaki çalışmalarımızı 2008 yılında da sürdüreceğiz."

2008 göçmenler için nasıl bir yıl olacak?

"Göçmenler açısından en büyük sorun işsizlik ve fakirleşme. Özellikle Almanyalı Türkler bundan çok büyük oranda etkileniyorlar. Eğer Federal Hükümet 2008 yılında göçmenler arasındaki işsizliği ve artan fakirleşmeyi önleyecek girişimlerde bulunmazsa, gidişatı pek olumlu görmüyorum."

Geçen yıl neler yaptınız, hangi hedeflere ulaştınız?

"Almanya'da yaşayan işsiz ve az gelirli insanların haklarını en belirgin şekilde savunan siyasi güç Sol Parti'dir. Sol Parti'nin özellikle koalisyon ortaklarına yaptığı siyasi baskı sonucu CDU ve SPD sosyal konular tartışmak ve yetersiz de olsa, bu alanda politikalar üretmek zorunda kalmışlardır. Bu Sol Parti'nin hedeflerinden biriydi ve olmaya da devam edecek."

RAPOR HAZIRLIYORUM

Göçmenlere yönelik somut çalışmalarınız oldu mu?

"Bu yıl parlamentoda tüm fraksiyonların ortak çalışması olan "Almanya'da kültür" başlıklı özel komisyon raporunun hazırlanma sürecinde düzenli olarak yer aldım ve özellikle raporun göçmen kültürü bölümünü işledim. Amacım, bu raporda Almanya'nın artık çok kültürlü bir toplum olduğunu ve göç ve göçmen kültürünün Almanya kültürünün eşdeğeri ve eşit haklara sahip bir parçası olarak kabul edilmesiydi. Bu tüm siyasi partilerin ortak politikası olarak raporda yer aldı."

Gelecek yıldan siyasi olarak beklentileriniz ve hedefleriniz neler?

"Başlıca beklentimiz Sol Parti'nin daha da güçlenmesidir. Özellikle 2008'de Niedersachsen, Hamburg ve Hessen eyaletlerinde yapılacak olan yerel seçimlerde Sol Parti'nin parlamentolara girmesini umuyoruz. Öte yandan Alman vatandaşlığına geçme konusunda olumlu bir gelişme olması yönünde uğraşım sürecektir."

2008'de yıl somut ne gibi çalışmalar yapacaksınız?

"Göçmenlerin ve Almanyalı Türklerin toplumun her kesiminde eşit hak sahibi olmalarına ve eşit uygulama görmelerine ilişkin ana politikam ve uğraşlarım kararlılıkla sürecektir. Ayrıca "Almanya'da kültür" başlıklı özel komisyon raporunda alınan kararların yaşama geçirilmesi yönünde çalışacağım. Öte yandan Türkiye'nin Avrupa Birliği üyeliğine ilişkin Türkiye karşıtı politikalara karşı uğraşım aynı şekilde devam edecektir."

Türklerle yönelik ne mesaj vermek istersiniz?

"Türkiye'nin Avrupa Birliği tam üyeliği katılım sürecinde, öteden beri Türk halkının da önemli istemleri arasında yer alan ev devletlerinin kararlılıkla yapılmasını diliyorum. Bunlar genel hatlarıyla gerçek bir demokrasi ve laik, sosyal hukuk devletinin tam anlamıyla uygulanmasının sağlanmasıdır. Bu yönde Türkiye'nin özellikle uygulamaya yönelik yapması gerekenleri geciktirmeksizin gerçekleştirmesini diliyorum. Kanunca Türk Ceza Yasası'nın 301. maddesi gözden geçirilerek yanlış yorumlanmayacak bir açıklığa kavuşturulması gerekmektedir. Zaman zaman karşılaştığımız bazı olumsuz gelişmelere karşın Almanyalı Türkler olarak kendimize olan özgüvenimizi koruyarak bu sorunların üstesinden gelebileceğimize inanmalıyız. Tüm Almanyalı Türklerle yeni yılda sağlık, esenlik ve başarılar dilerim." Arzu CEYLAN / BERLİN



AB'YE GÜVEN SARSILIYOR

Türkiye ve AB ilişkileri açısından geçen yıl ve 2008'i nasıl değerlendirirsiniz?

"Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne tam üyeliğini istemeyen sesler 2007 yılında ne yazık ki yoğunlaşmıştır. Özellikle Fransa Cumhurbaşkanı Sarkozy'nin popülist bir dille yaptığı Türkiye karşıtı açıklamaları kesinlikle kınıyoruz. Son olarak AB zirve toplantısında Türkiye ile ilgili metinde "tam üyelik" veya "üyelik müzakereleri" ifadelerinin yer almasını engelleyen Sarkozy, AB'nin Ekim

2005 den bu yana Türkiye ile yürüttüğü üyelik müzakerelerini hiçe saymaktadır. Diğer bir olumsuz gelişme ise, CDU'nun Aralık başında Hannover'de yaptığı parti kongresinde Türkiye'ye ilişkin tutumudur. Öyle ki CDU'nun resmi parti programında, partinin Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne tam üye olması yerine "imitiyazlı ortaklığın" benimsendiğine vurgu yapılmaktadır. Bu tutumlar, Türkiye'de yaşayan insanların AB'ye duydukları güvenin ciddi şekilde sarsılmasına yol açmaktadır."



GEREKLİ BAŞKIYI YAPACAĞIZ

Almanya'nın politik ve ekonomik çiziminde değişimler bekliyor musunuz?

"2007 yılında Almanya'nın ekonomisinde hissedilebilir bir canlanma sözkonusu. Ancak bu kalkınma göçmenlere, işsizlere ve az gelirli sınıflara yansımamakta. Bunu eleştiriyoruz. Bu nedenle koalisyon partileri asgari ücret konusunu Sol Parti'nin baskısı üzerine parlamentoda tartışmak zorunda kalmışlardır. Ancak Hristiyan Demokratlar asgari ücretin her alanda uygulanmasına tamamen karşı çıkıyorlar. Sol Parti olarak bu konuda gerekli baskıyı yapmaya devam edeceğiz. Aynı şekilde emeklilerin son derece düşük olması ve son yıllarda enflasyonun altında kalması kabul edilemez. Bu yöndeki girişimlerimiz sürecektir."

Terör tehlikesi artıyor

Partili bir düşüncesinin bulunmadığını dile getiren Rech, fikrinin değişmesinde bir çok neden bulunduğunu söyledi. CDU'lu Bakan, yakalanan terör zanlılarını somut örnekler olduğunu belirtti ve "Kamuoyu anketleri ve gizli araştırmalar şüpheleri arttırdı" dedi. FRANKFURT

KABAKULAKLI

EŞKIYA'NIN VE HABABAM SINIFI'NİN YARATICILARINDAN

SON YILLARIN EN BÜYÜK FİLMİ AVRUPA'DA SİZE EN YAKIN SİNEMALARDA

Gösterimde olduğu sinemaların listesi:
www.sinemamiz.com

FIDA FİLM - FILMA CASS VE MAXIMUM FİLM
BAYRAMINIZI KUTLAR, MUTLU YILLAR DİLER